
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля 2018 г. № 08/Й^-р

г. Иркутск

О создании постоянно
действующей группы
контроля за использованием 
программно-технического 
комплекса

Рассмотрев и обсудив информацию председателя комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с 
общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской 
области, руководствуясь статьей 51 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

Создать постоянно действующую группу контроля за использованием 
программно-технического комплекса Законодательного Собрания Иркутской 
области в составе трех депутатов Законодательного Собрания Иркутской 
области, входящих в состав комиссии по Регламенту, депутатской этике, 
информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области:
1. Дикунов Эдуард Евгеньевич;
2. Козюра Алексей Викторович;
3. Ершов Дмитрий Михайлович.

Председатель комиссии Э.Е. Дикунов

V


